
Саулетай. 
ЛЦ "Ольга Рыпакова" 29.10.2024 - 29.10.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 
60m Мужчины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
1 Гализин Илья 11.06.10 Глубокое 7.94 3 25 
2 Мурзамұхамбетов Ердәулет 09.02.10 Усть-Каменогорск 8.19 юн.1 22 
3 Рыспек Алимхан 08.01.10 Алтай 8.28 юн.1 20 
4 Батура Александр 13.11.10 Усть-Каменогорск 8.31 юн.1 18 
5 Лунёв Захар 03.07.10 Усть-Каменогорск 8.35 юн.1 17 
6 Тузғанов Аңсар 23.07.10 Курчум 8.43 юн.1 16 
7 Митрофанов Александр 22.07.10 Шемонайха 8.44 юн.1 15 
8 Мацехин Захар 25.01.10 Риддер 8.57 юн.2 14 
8 Изотов Андрей 05.07.10 Улан 8.57 юн.2 14 

10 Подкорытов Даниил 03.03.10 Шемонайха 8.59 юн.2 12 
11 Оқанов Ақжан 16.02.10 Риддер 8.62 юн.2 11 
12 Есболұлы Балғын 08.12.10 Марқакөл 8.64 юн.2 10 
13 Нұғыман Нұртас 17.11.11 Тарбағатай 8.64 юн.2 9 
14 Сәлімбек Шалқар 21.09.10 Курчум 8.72 юн.2 8 
15 Злобин Дмитрий 05.02.11 Улан 8.75 юн.2 7 
16 Конышев Юрий 27.10.10 Алтай 8.80 юн.2 6 
17 Бауыржанов Таукен 28.01.10 Зайсан 8.86 юн.2 5 
18 Чернешов Яромир 12.03.10 Самар 8.89 юн.2 4 
19 Мирамкан Тайржан 25.04.10 Улан 9.00 юн.2 3 
20 Ахмет Ерзан 16.09.11 Глубокое 9.06 юн.3  
21 Қасейінов Мағжан 11.04.10 Марқакөл 9.09 юн.3  
22 Алжаппаров Альмансур 21.09.10 Риддер 9.11 юн.3  
23 Пикалов Ярослав 08.03.10 Шемонайха 9.13 юн.3  
24 Бейсенұлы Есқат 05.07.10 Самар 9.15 юн.3  
25 Құрманғали Жансерік 11.09.11 Зайсан 9.25 юн.3  
26 Тұрысбеков Алинур 28.02.10 Катонқарағай 9.33 юн.3  
27 Манарбекұлы Бекарыс 15.11.10 Зайсан 9.35 юн.3  
28 Рысбек Ернұр 09.11.10 Тарбағатай 9.36 юн.3  
29 Есехин Никита 19.07.11 Глубокое 9.40 юн.3  
30 Асқарұлы Әли 21.10.10 Курчум 9.46 юн.3  
31 Асқарбеков Нұрәлi 05.12.11 Тарбағатай 9.53 юн.3  



Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
32 Айдынбек Асқар 18.12.10 Катонқарағай 9.56 юн.3  
33 Троегубов Илья 14.09.11 Алтай 9.75 юн.3  
34 Каирбеков Жалғас 2011 Үлкен Нарын 9.61 юн.3  
35 Сапарғали Жанболат 2010 Үлкен Нарын 9.68   
36 Қайрамбеков Елжас 2010 Үлкен Нарын 10.21   
37 Қанатұлы Саламат 2011 Марқакөл 10.22   
38 Еркінбеков Али 14.04.10 Катонқарағай 10.74   
39 Тұрсынбек Нұржігіт 04.09.11 Самар DNS   

 
600 m Мужчины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
1 Лунёв Захар 03.07.10 Усть-Каменогорск 1:40.80 3 25 
2 Подкорытов Даниил 03.03.10 Шемонайха 1:42.19 юн.1 22 
3 Мацехин Захар 25.01.10 Риддер 1:43.54 юн.1 20 
4 Рыспек Алимхан 08.01.10 Алтай 1:44.18 юн.1 18 
5 Мурзамұхамбетов Ердәулет 09.02.10 Усть-Каменогорск 1:44.52 юн.1 17 
6 Алжаппаров Альмансур 21.09.10 Риддер 1:45.06 юн.1 16 
7 Батура Александр 13.11.10 Усть-Каменогорск 1:45.11 юн.1 15 
8 Ахмет Ерзат 16.09.11 Глубокое 1:47.69 юн.1 14 
9 Конышев Юрий 27.10.10 Алтай 1:48.40 юн.2 13 

10 Мирамкан Тайржан 25.04.10 Улан 1:50.80 юн.2 12 
11 Чернешов Яромир 12.03.10 Самар 1:51.23 юн.2 11 
12 Тузғанов Аңсар 23.07.10 Курчум 1:52.23 юн.2 10 
13 Сәлімбек Шалқар 21.09.10 Курчум 1:52.86 юн.2 9 
14 Бауыржанов Таукен 28.01.10 Зайсан 1:53.07 юн.2 8 
15 Оқанов Ақжан 16.02.10 Риддер 1:53.23 юн.2 7 
16 Асқарбеков Нұрәлi 05.12.11 Тарбағатай 1:53.98 юн.2 6 
17 Гализин Илья 11.06.10 Глубокое 1:55.70 юн.2 5 
18 Злобин Дмитрий 05.02.11 Улан 1:57.68 юн.3 4 
19 Изотов Андрей 05.07.10 Улан 1:58.01 юн.3 3 
20 Манарбекұлы Бекарыс 15.11.10 Зайсан 1:58.29 юн.3  
21 Есболұлы Балғын 08.12.10 Марқакөл 2:00.36 юн.3  
22 Құрманғали Жансерік 11.09.11 Зайсан 2:00.54 юн.3  
23 Бейсенұлы Есқат 05.07.10 Самар 2:02.36   
24 Есехин Никита 19.07.11 Глубокое 2:02.83   
25 Тұрысбеков Алинур 28.02.10 Катонқарағай 2:03.56   



Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
26 Митрофанов Александр 22.07.10 Шемонайха 2:03.58   
27 Айдынбек Асқар 18.12.10 Катонқарағай 2:04.99   
28 Рысбек Ернұр 09.11.10 Тарбағатай 2:06.48   
29 Асқарұлы Әли 21.10.10 Курчум 2:07.68   
30 Пикалов Ярослав 08.03.10 Шемонайха 2:07.89   
31 Тұрсынбек Нұржігіт 04.09.11 Самар 2:08.12   
32 Қасейінов Мағжан 11.04.10 Марқакөл 2:13.35   
33 Сапарғали Жанболат 2010 Үлкен Нарын 2:14.92   
34 Нұғыман Нұртас 17.11.11 Тарбағатай 2:18.87   
35 Еркінбеков Али 14.04.10 Катонқарағай 2:21.22   
36 Қайрамбеков Елжас 2010 Үлкен Нарын 2:22.71   
37 Каирбеков Жалғас 2011 Үлкен Нарын 2:31.57   
38 Қанатұлы Саламат 2011 Марқакөл 2:33.65   
39 Троегубов Илья 14.09.11 Алтай DNS   

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
1 Гализин Илья 11.06.10 Глубокое 278  25 
2 Рыспек Алимхан 08.01.10 Алтай 270  22 
3 Митрофанов Александр 22.07.10 Шемонайха 266  20 
4 Тузғанов Аңсар 23.07.10 Курчум 265  18 
5 Подкорытов Даниил 03.03.10 Шемонайха 257  17 
6 Мурзамұхамбетов Ердәулет 09.02.10 Усть-Каменогорск 255  16 
7 Сәлімбек Шалқар 21.09.10 Курчум 240  15 
8 Бауыржанов Таукен 28.01.10 Зайсан 240  14 
9 Чернешов Яромир 12.03.10 Самар 240  13 

10 Есболұлы Балғын 08.12.10 Марқакөл 239  12 
11 Мирамкан Тайржан 25.04.10 Улан 235  11 
12 Ахмет Ерзат 16.09.11 Глубокое 230  10 
13 Рысбек Ернұр 09.11.10 Тарбағатай 230  9 
14 Изотов Андрей 05.07.10 Улан 230  8 
15 Лунёв Захар 03.07.10 Усть-Каменогорск 235  7 
16 Злобин Дмитрий 05.02.11 Улан 235  6 
17 Батура Александр 13.11.10 Усть-Каменогорск 228  5 
18 Бейсенұлы Есқат 05.07.10 Самар 228  4 
19 Нұғыман Нұртас 17.11.11 Тарбағатай 225  3 



Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
20 Қасейінов Мағжан 11.04.10 Марқакөл 225   
21 Тұрысбеков Алинур 28.02.10 Катонқарағай 220   
22 Пикалов Ярослав 08.03.10 Шемонайха 218   
23 Асқарұлы Әли 21.10.10 Курчум 215   
24 Оқанов Ақжан 16.02.10 Риддер 212   
25 Мацехин Захар 25.01.10 Риддер 210   
26 Сапарғали Жанболат 2010 Үлкен Нарын 210   
27 Құрманғали Жансерік 11.09.11 Зайсан 210   
28 Конышев Юрий 27.10.10 Алтай 210   
29 Есехин Никита 19.07.11 Глубокое 205   
30 Манарбекұлы Бекарыс 15.11.10 Зайсан 205   
31 Асқарбеков Нұрәлi 05.12.11 Тарбағатай 205   
32 Троегубов Илья 14.09.11 Алтай 205   
33 Каирбеков Жалғас 2011 Үлкен Нарын 200   
34 Тұрсынбек Нұржігіт 04.09.11 Самар 200   
35 Еркінбеков Али 14.04.10 Катонқарағай 198   
36 Алжаппаров Альмансур 21.09.10 Риддер 198   
37 Айдынбек Асқар 18.12.10 Катонқарағай 193   
38 Қанатұлы Саламат 2011 Марқакөл 190   
39 Қайрамбеков Елжас 2010 Үлкен Нарын 170   

 
 
Метание мяча 

Мужчины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
1 Подкорытов Даниил 03.03.10 Шемонайха 63.71 3 25 
2 Тұрысбеков Алинур 28.02.10 Катонқарағай 56.55 юн.1 22 
3 Митрофанов Александр 22.07.10 Шемонайха 54.80 юн.1 20 
4 Құрманғали Жансерік 11.09.11 Зайсан 53.35 юн.1 18 
5 Чернешов Яромир 12.03.10 Самар 52.55 юн.1 17 
6 Ахмет Ерзат 16.09.11 Глубокое 51.50 юн.1 16 
7 Тузғанов Аңсар 23.07.10 Курчум 51.12 юн.1 15 
8 Асқарұлы Әли 21.10.10 Курчум 49.70 юн.2 14 
9 Пикалов Ярослав 08.03.10 Шемонайха 49.11 юн.2 13 

10 Рыспек Алимхан 08.01.10 Алтай 46.31 юн.2 12 
11 Есболұлы Балғын 08.12.10 Марқакөл 45.70 юн.2 11 
12 Лунёв Захар 03.07.10 Усть-Каменогорск 44.68 юн.3 10 



Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
13 Бейсенұлы Есқат 05.07.10 Самар 44.15 юн.3 9 
14 Изотов Андрей 05.07.10 Улан 41.90 юн.3 8 
15 Нұғыман Нұртас 17.11.11 Тарбағатай 41.82 юн.3 7 
16 Қасейінов Мағжан 11.04.10 Марқакөл 41.37 юн.3 6 
17 Злобин Дмитрий 05.02.11 Улан 40.98 юн.3 5 
18 Конышев Юрий 27.10.10 Алтай 40.40 юн.3 4 
18 Бауыржанов Таукен 28.01.10 Зайсан 40.40 юн.3 4 
20 Троегубов Илья 14.09.11 Алтай 39.15   
21 Каирбеков Жалғас 2011 Үлкен Нарын 38.77   
22 Рысбек Ернұр 09.11.10 Тарбағатай 38.60   
23 Сапарғали Жанболат 2010 Үлкен Нарын 38.50   
24 Сәлімбек Шалқар 21.09.10 Курчум 38.39   
25 Қанатұлы Саламат 2011 Марқакөл 38.27   
26 Гализин Илья 11.06.10 Глубокое 36.60   
27 Манарбекұлы Бекарыс 15.11.10 Зайсан 35.95   
28 Тұрсынбек Нұржігіт 04.09.11 Самар 34.77   
29 Айдынбек Асқар 18.12.10 Катонқарағай 34.55   
30 Есехин Никита 19.07.11 Глубокое 33.83   
31 Оқанов Ақжан 16.02.10 Риддер 33.79   
32 Мурзамұхамбетов Ердәулет 09.02.10 Усть-Каменогорск 33.53   
33 Мирамкан Тайржан 25.04.10 Улан 33.49   
34 Батура Александр 13.11.10 Усть-Каменогорск 33.48   
35 Еркінбеков Али 14.04.10 Катонқарағай 32.61   
36 Мацехин Захар 25.01.10 Риддер 29.80   
37 Асқарбеков Нұрәлi 05.12.11 Тарбағатай 29.07   
38 Қайрамбеков Елжас 2010 Үлкен Нарын 28.84   
39 Алжаппаров Альмансур 21.09.10 Риддер 13.25   

 
Результат 
 
Первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФКиС ВКО по легкоатлетическому 4-борью среди мальчиков и девочек 2011-2012гг.р., 

2013г.р. и моложе. 
ЛЦ "Ольга Рыпакова" 29.10.2024 - 29.10.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 
60m Женщины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  



Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
1 Керимова Надия 19.01.10 Усть-Каменогорск 8.65 2 25 
2 Гребнёва Диана 24.08.10 Улан 8.70 2 22 
3 Тарасова Оксана 29.05.10 Улан 8.77 3 20 
4 Бедарева Ксения 01.01.10 Усть-Каменогорск 8.95 3 18 
5 Оспанова Рамина 06.07.10 Усть-Каменогорск 8.97 3 17 
6 Сергач Мария 25.09.10 Риддер 8.99 3 16 
7 Жукова Варвара 10.02.11 Улан 9.18 3 15 
7 Чучуева Елизавета 19.11.10 Шемонайха 9.18 3 15 
9 Хорева Виктория 28.07.10 Риддер 9.19 3 13 

10 Подскребко Дарья 24.11.11 Самар 9.37 юн.1 12 
11 Прокаева Виктория 21.12.10 Алтай 9.43 юн.1 11 
12 Колганова Софья 14.06.10 Риддер 9.48 юн.1 10 
13 Жилиева Ксения 03.03.10 Алтай 9.54 юн.1 9 
14 Акиолдинова Сандуғаш 02.06.10 Курчум 9.56 юн.1 8 
15 Фаизова Ясмина 02.04.10 Алтай 9.57 юн.1 7 
16 Мақсұткан Таңнұр 18.02.10 Зайсан 9.59 юн.1 6 
17 Павленко Дарья 06.03.11 Глубокое 9.67 юн.1 5 
18 Елтай Айым 07.05.11 Курчум 9.71 юн.1 4 
19 Черкашина Элина 01.12.11 Шемонайха 9.72 юн.1 3 
20 Алексеева Вероника 25.06.12 Глубокое 9.75 юн.1  
21 Привалова Милена 14.10.10 Шемонайха 9.80 юн.2  
22 Өсерхан Інжу 19.10.11 Самар 9.93 юн.2  
23 Медетқызы Айару 07.06.11 Самар 9.97 юн.2  
24 Жайлибаева Жасмин 10.02.10 Катонқарағай 11.01 юн.2  
25 Жанболатова Жанель 18.12.10 Курчум 10.14 юн.2  
26 Даулетжанова Балжан 2011 Үлкен Нарын 10.19 юн.2  
27 Болатбек Күміс 08.03.11 Зайсан 10.21 юн.2  
28 Сетерханқызы Кәусар 07.05.11 Зайсан 10.24 юн.2  
29 Салықова Мадина 12.05.11 Тарбағатай 10.32 юн.3  
30 Мячина Олеся 24.04.13 Глубокое 10.33 юн.3  
31 Болатбеқкызы Мадина 16.02.10 Катонқарағай 10.61 юн.3  
32 Сағынбекова Сәнiмай 12.06.11 Марқакөл 10.80   
33 Ерланқызы Айсәуле 31.05.10 Тарбағатай 10.92   
34 Қабылқақова Сезім 2010 Марқакөл 10.95   
35 Елтаева Малика 16.06.10 Катонқарағай 11.10   
36 Жасұланқызы Зере 17.05.10 Тарбағатай 11.21   
37 Айбекова Балым 2011 Марқакөл 11.42   



Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
38 Қажымурат Жасмин 2011 Үлкен Нарын 12.05   
39 Советханова Жанель 2010 Үлкен Нарын 12.44   

 
500m Женщины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
1 Гребнёва Диана 24.08.10 Улан 1:29.03  25 
2 Бедарева Ксения 01.01.10 Усть-Каменогорск 1:29.13  22 
3 Колганова Софья 14.06.10 Риддер 1:30.21  20 
4 Сергач Мария 25.09.10 Риддер 1:32.51  18 
5 Хорева Виктория 28.07.10 Риддер 1:33.25  17 
6 Керимова Надия 19.01.10 Усть-Каменогорск 1:33.33  16 
7 Оспанова Рамина 06.07.10 Усть-Каменогорск 1:34.52  15 
8 Тарасова Оксана 29.05.10 Улан 1:36.46  14 
9 Фаизова Ясмина 02.04.10 Алтай 1:38.35  13 

10 Чучуева Елизавета 19.11.10 Шемонайха 1:43.18  12 
11 Жукова Варвара 10.02.11 Улан 1:44.42  11 
12 Болатбек Күміс 08.03.11 Зайсан 1:47.13  10 
13 Елтай Айым 07.05.11 Курчум 1:48.72  9 
14 Алексеева Вероника 25.06.12 Глубокое 1:49.32  8 
15 Жилиева Ксения 03.03.10 Алтай 1:49.43  7 
16 Подскребко Дарья 24.11.11 Самар 1:50.08  6 
17 Жанболатова Жанель 18.12.10 Курчум 1:51.65  5 
18 Мячина Олеся 24.04.13 Глубокое 1:51.89  4 
19 Сетерханқызы Кәусар 07.05.11 Зайсан 1:52.64  3 
20 Мақсұткан Таңнұр 18.02.10 Зайсан 1:54.22   
21 Өсерхан Інжу 19.10.11 Самар 1:54.90   
22 Прокаева Виктория 21.12.10 Алтай 1:57.36   
23 Медетқызы Айару 07.06.11 Самар 1:59.73   
24 Привалова Милена 14.10.10 Шемонайха 2:01.27   
25 Черкашина Элина 01.12.11 Шемонайха 2:01.87   
26 Жайлибаева Жасмин 10.02.10 Катонқарағай 2:03.28   
27 Жасұланқызы Зере 17.05.10 Тарбағатай 2:06.45   
28 Қабылқақова Сезім 2010 Марқакөл 2:09.44   
29 Болатбеқкызы Мадина 16.02.10 Катонқарағай 2:10.34   
30 Ерланқызы Айсәуле 31.05.10 Тарбағатай 2:12.36   
31 Сағынбекова Сәнiмай 12.06.11 Марқакөл 2:13.09   



Место ФИО Дата р. Район, город  Финал Разряд  Очки  
32 Елтаева Малика 16.06.10 Катонқарағай 2:27.95   
33 Советханова Жанель 2010 Үлкен Нарын 2:34.66   
34 Қажымурат Жасмин 2011 Үлкен Нарын 2:38.90   
35 Даулетжанова Балжан 2011 Үлкен Нарын 2:39.12   
36 Айбекова Балым 2011 Марқакөл 2:45.67   
37 Павленко Дарья 06.03.11 Глубокое DNS   
38 Салықова Мадина 12.05.11 Тарбағатай DNS   
39 Акиолдинова Сандуғаш 02.06.10 Курчум DNS   

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
1 Оспанова Рамина 06.07.10 Усть-Каменогорск 220  25 
2 Тарасова Оксана 29.05.10 Улан 218  22 
3 Гребнёва Диана 24.08.10 Улан 215  20 
3 Керимова Надия 19.01.10 Усть-Каменогорск 215  18 
5 Жукова Варвара 10.02.11 Улан 212  18 
6 Колганова Софья 14.06.10 Риддер 210  16 
7 Жилиева Ксения 03.03.10 Алтай 207  15 
7 Елтай Айым 07.05.11 Курчум 207  15 
9 Чучуева Елизавета 19.11.10 Шемонайха 205  13 

10 Бедарева Ксения 01.01.10 Усть-Каменогорск 204  12 
11 Сетерханқызы Кәусар 07.05.11 Зайсан 203  11 
12 Мақсұткан Таңнұр 18.02.10 Зайсан 202  10 
13 Хорева Виктория 28.07.10 Риддер 200  9 
13 Алексеева Вероника 25.06.12 Глубокое 200  9 
15 Привалова Милена 14.10.10 Шемонайха 195  7 
15 Черкашина Элина 01.12.11 Шемонайха 195  7 
17 Подскребко Дарья 24.11.11 Самар 193  5 
17 Фаизова Ясмина 02.04.10 Алтай 193  5 
17 Өсерхан Інжу 19.10.11 Самар 193  5 
20 Болатбек Күміс 08.03.11 Зайсан 190   
21 Сергач Мария 25.09.10 Риддер 190   
22 Прокаева Виктория 21.12.10 Алтай 190   
23 Даулетжанова Балжан 2011 Үлкен Нарын 185   
24 Акиолдинова Сандуғаш 02.06.10 Курчум 185   
25 Павленко Дарья 06.03.11 Глубокое 185   



Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
26 Ерланқызы Айсәуле 31.05.10 Тарбағатай 183   
27 Медетқызы Айару 07.06.11 Самар 182   
28 Салықова Мадина 12.05.11 Тарбағатай 180   
29 Жайлибаева Жасмин 10.02.10 Катонқарағай 180   
30 Жанболатова Жанель 18.12.10 Курчум 176   
31 Жасұланқызы Зере 17.05.10 Тарбағатай 176   
32 Болатбеқкызы Мадина 16.02.10 Катонқарағай 175   
33 Елтаева Малика 16.06.10 Катонқарағай 170   
34 Айбекова Балым 2011 Марқакөл 170   
35 Қабылқақова Сезім 2010 Марқакөл 170   
36 Мячина Олеся 24.04.13 Глубокое 170   
37 Сағынбекова Сәнiмай 12.06.11 Марқакөл 165   
38 Қажымурат Жасмин 2011 Үлкен Нарын 154   
39 Советханова Жанель 2010 Үлкен Нарын 130   

 
 

Метание мяча Женщины 
Дата: 29.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
1 Елтай Айым 07.05.11 Курчум 43.33 юн.1 25 
2 Жилиева Ксения 03.03.10 Алтай 41.53 юн.1 22 
3 Болатбеқкызы Мадина 16.02.10 Катонқарағай 41.05 юн.1 20 
4 Ерланқызы Айсәуле 31.05.10 Тарбағатай 39.63 юн.2 18 
5 Мақсұткан Таңнұр 18.02.10 Зайсан 37.26 юн.2 17 
6 Медетқызы Айару 07.06.11 Самар 36.35 юн.2 16 
7 Жанболатова Жанель 18.12.10 Курчум 35.41 юн.2 15 
8 Черкашина Элина 01.12.11 Шемонайха 33.64 юн.3 14 
9 Мячина Олеся 24.04.13 Глубокое 33.05 юн.3 13 

10 Бедарева Ксения 01.01.10 Усть-Каменогорск 32.78 юн.3 12 
11 Даулетжанова Балжан 2011 Үлкен Нарын 32.16 юн.3 11 
12 Гребнёва Диана 24.08.10 Улан 31.63 юн.3 10 
13 Жукова Варвара 10.02.11 Улан 31.56 юн.3 9 
14 Сағынбекова Сәнiмай 12.06.11 Марқакөл 30.49 юн.3 8 
15 Оспанова Рамина 06.07.10 Усть-Каменогорск 30.35 юн.3 7 
16 Тарасова Оксана 29.05.10 Улан 29.76  6 
17 Подскребко Дарья 24.11.11 Самар 29.48  5 
18 Акиолдинова Сандуғаш 02.06.10 Курчум 28.14  4 



Место ФИО Дата р. Район, город Результат Разряд  Очки  
19 Сетерханқызы Кәусар 07.05.11 Зайсан 28.82  3 
20 Салықова Мадина 12.05.11 Тарбағатай 27.60   
21 Өсерхан Інжу 19.10.11 Самар 27.26   
22 Жасұланқызы Зере 17.05.10 Тарбағатай 26.80   
23 Чучуева Елизавета 19.11.10 Шемонайха 26.32   
24 Алексеева Вероника 25.06.12 Глубокое 26.30   
25 Привалова Милена 14.10.10 Шемонайха 25.86   
26 Керимова Надия 19.01.10 Усть-Каменогорск 24.60   
27 Қабылқақова Сезім 2010 Марқакөл 24.55   
28 Хорева Виктория 28.07.10 Риддер 24.10   
29 Айбекова Балым 2011 Марқакөл 23.51   
30 Прокаева Виктория 21.12.10 Алтай 22.59   
31 Колганова Софья 14.06.10 Риддер 22.91   
32 Болатбек Күміс 08.03.11 Зайсан 22.29   
33 Жайлибаева Жасмин 10.02.10 Катонқарағай 22.08   
34 Павленко Дарья 06.03.11 Глубокое 20.86   
35 Қажымурат Жасмин 2011 Үлкен Нарын 20.39   
36 Советханова Жанель 2010 Үлкен Нарын 19.76   
37 Фаизова Ясмина 02.04.10 Алтай 18.88   
38 Елтаева Малика 16.06.10 Катонқарағай 16.45   
39 Сергач Мария 25.09.10 Риддер 12.06   

 
Эстафета 4 х 200 м Микс 

 
Место ФИО Дата р. Район, город Результат 

 
1 

Оспанова Рамина 06.07.10  
Усть-Каменогорск 

1:52.83 
Бедарева Ксения 01.01.10 
Мурзамұхамбетов Ердәулет 09.02.10 
Лунёв Захар 03.07.10 

 
2 

Хорева Виктория 28.07.10  
Риддер 

 
1:55.60 Сергач Мария 25.09.10 

Мацехин Захар 25.01.10 
Оқанов Ақжан 16.02.10 

 
3 

Тарасова Оксана 29.05.10  
Улан 

 
1:57.32 

 
Гребнёва Диана 24.08.10 
Изотов Андрей 05.07.10 
Злобин Дмитрий 05.02.11 

 Павленко Дарья 06.03.11   



4 Алексеева Вероника 25.06.12 Глубокое 2:02.30 
Ахмет Ерзат 16.09.11 
Гализин Илья 11.06.10 

5 
 

Фаизова Ясмина 02.04.10  
Алтай 

 
2:04.59 Жилиева Ксения 03.03.10 

Конышев Юрий 27.10.10 
Рыспек Алимхан 08.01.10 

 
6 

Чучуева Елизавета 19.11.10  
Шемонайха 

 
2:05.34 

 
Привалова Милена 14.10.10 
Подкорытов Даниил 03.03.10 
Митрофанов Александр 22.07.10 

 
7 

Акиолдинова Сандуғаш 02.06.10  
Курчум 

 
2:07.04 

 
Елтай Айым 07.05.11 
Асқарұлы Әли 21.10.10 
Тузғанов Аңсар 23.07.10 

 
8 

Подскребко Дарья 24.11.11  
Самар 

 
2:11.48 

 
Өсерхан Інжу 19.10.11 
Чернешов Яромир 12.03.10 
Бейсенұлы Есқат 05.07.10 

 
9 

Мақсұткан Таңнұр 18.02.10  
Зайсан 

 
2:14.40 

 
Болатбек Күміс 08.03.11 
Манарбекұлы Бекарыс 15.11.10 
Бауыржанов Таукен 28.01.10 

 
10 

Қабылқақова Сезім 2010  
Марқакөл 

 
2:24.30 

 
Сағынбекова Сәнiмай 12.06.11 
Есболұлы Балғын 08.12.10 
Қасейінов Мағжан 11.04.10 

 
11 

Болатбеқкызы Мадина 16.02.10  
Катонқарағай 

 
2:27.73 

 
Айдынбек Асқар 18.12.10 
Тұрысбеков Алинур 28.02.10 
Елтаева Малика 16.06.10 

 
12 

Даулетжанова Балжан 2011  
Үлкен Нарын 

 
2:28.76 

 
Қажымурат Жасмин 2011 
Каирбеков Жалғас 2011 
Сапарғали Жанболат 2010 

 
13 

Салықова Мадина 12.05.11  
Тарбағатай 

 
2:31.94 

 
Жасұланқызы Зере 17.05.10 
Асқарбеков Нұрәлi 05.12.11 
Рысбек Ернұр 09.11.10 



Саулетай. 
ЛЦ "Ольга Рыпакова" 29.10.2024 - 29.10.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Место Район, город Очки 

1 Усть-Каменогорск 339 

2 Улан 273 

3 Шемонайха 215 

4 Курчум 190 

5 Риддер 187 

6 Алтай 184 

7 Глубокое 134 

8 Зайсан 109 

9 Самар 107 

10 Тарбағатай 52 

11 Марқакөл 47 

12 Катонқарағай 42 

13 Үлкен Нарын 11 
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